Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

143Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXI

ld :030E6B33CC36D04E

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE CORRENTE - PIAUÍ

Avenida Manoel Lourenço Cavalcante. 538-Bairro Nova
Corrente CEP.: 64.980-000

C.N.P.J.: 02.505.890/0001-19

PORTARIA N.º 012/202!

O Presidente da Câmara Municipal de Corrente, Estado do
Piauí, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

RESOLVE. em conformidade com a legislação vigente:
NOMEAR o Sr. MA TEUS DE SOUZA ROCHA portador do CPF
nº060.040.013-17, e RG.: 3783782 SSP-PI para o Cargo Comissionado de
ASSESSOR PARLAMENTAR - com lotação no Gab.10 da Câmara
Municipal de Corrente-PI.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, em 09 ·
de fevereiro de 2023, retroagindo seus efeitos ao dia 01/02/2023.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Corrente-PI,
aos nove dias do mês de fevereiro de 2_0~

~ _ • r>, c.,10!"nt1:

Salmer'on Carvalho de Souza Filho
Vereador Presidente

Sancionada, Publicada, Registrada e Numerada a Presente Portaria sob o nº
o·n , aos 09 dias do mês F'evereiro do apo de dois mil e vinte e três.

1d:0047E0431122 DOSO

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMÀRA MUNICIPAL DE CORRENTE - PIAUÍ

Avenida Manoel Lourenço Cavalcante. 538-Bairro Nova
· · Corrente CEP.: 64.980-000

C.N.P.J.: 02.505.890/0001-19

PORTARIA N.º 013/207a

O Presidente da Câmara Municipal de Corrente, Estado do
Piauí, no uso de suas atribuições legais; RESOLVE:

RESOLVE, em conformidade com a legislação vigente:
NOMEAR a Srtª. LARA REJANE ALVES DA SILVA portadora do CPF
nº 619332.423-29, e RG.:4.215 .061 SSP-DF para o Cargo Comissionado de ·
ASSESSORA PARLAMENTAR - com lotação no Gabinete do Presidente
da Câmara Municipal de Corrente-PI.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, em 09
de fevereiro de 2023, retroagindo seus efeitos ao dia 01/02/2023.

Salmeron C~~•~"í'ii"ó' Sec's~~~ Filho
Vereador Presidente

Sancionada, Publicada, Registrada e Numerada a Presente Portaria sob o nº
O 13, aos nove dias do mê:: fevereiro . do ano de dois mil e vinte e três.

ld: 167C37C8E9C2CC75

Mlliàpolde ,
ANTONIO

LISBOA
O TWIINO COITl•IU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Analta Rocha, n' 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640000 -E-mail: prefelturadesalllcltacao@gmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO N": 014/2023. TOMADA DE PREÇOS: Nº 001/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023.
OBJETO: 'contratação de empresa especializada para implantação de sistema de abastecimento de água em
Comunidades Rurais do Municipio de Santo Antonio de Lisboa-PI'. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
CONTRATADA: RUAN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA L TOA - ME (INDEPENDÊNCIA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS), CNPJ Nº 03.707.356/0001-58. VIG~NCIA: 12 (doze) meses. VALOR: R$
249.881,67. FONTE DE RECURSOS: FPM/convênlo P1atafonna+Brasil nº 856172/2017. DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023.

A~~ t ltt+(A,
'Arthur Lea~lí.tl

Pregoeiro

1 d: 13B5ACD82EAECC7F

Página nº 1

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNP J 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: 011/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA

EM CONSULTORIA NO SIAFC - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINAN

CEIRA E CONTROLE DO MUNICiPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI, NO INTUITO

DE PROMOVER A ORGANIZAÇÃO, CONTROLE E TRANSPARÊNCIA DA ADMINISTRA

ÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICIPIO".

LOCADOR: PLANECOMP PLANEJAMENTO CONSULTORIA E ASSESSORIA PUBLICA

L TDA-EPP, CNPJ Nº 19.030.365/0001-97

VIG~NCIA: PRORROGADA PARA 09/02/2024

FUNDAMENTOLEGAL: ART. 57, INCISO li DA LEI 8.666/93 E CLÁUSULA 02-DA VIG~N

CIA, ITEM 2.1 DO CONTRATO Nº 011/2021 .

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 09/02/2023.

ARTHUR LEAL BATISTA
PREGOEIRO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org